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Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de  
Telêmaco Borba – Edital 01/2019 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO 

 

 A Prefeitura Municipal de Telêmaco Borba, do Estado do Paraná juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – ME, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e 

Ensalamento, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº 001/2019, conforme 

segue:  

 

 
ANEXO I – DATA e LOCAL DE PROVA; 

 

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 

 

ANEXO III – ENSALAMENTO 

 

 

 

 

 

Telêmaco Borba, 24 de julho de 2019. 

 

 

 
 

Márcio Artur de Matos 
Prefeito 

 

 
Izomar de Oliveira Pucci 

Secretário Municipal de Administração 
 
 

 
Marcelo de Melo Proença 

Divisão de Recursos Humanos 

interino 
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ANEXO I 

 
DATA e LOCAL DE PROVA 

 

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das 

Inscrições, para comparecerem no dia 28/07/2019 (domingo), na Faculdade 

Anhanguera, localizada na Avenida Desembargador Edmundo Mercer Jr, 111 - Centro, 

Telêmaco Borba - PR, 84261-010.  

Para o Ensalamento do período Matutino, haverá provas para os Cursos 

de Administração de Empresas, Ciências Contábeis, Direito, Educação Física – 

Bacharel, Engenharia Civil, Letras, Pedagogia, Serviço Social, Superior em Informática, 

Técnico em Administração, Técnico em Enfermagem, Técnico em Informática, Técnico 

em Segurança do Trabalho e Magistério, sendo que os portões serão abertos às 

08h15min. e fechados às 08h45min, com início das provas as 09h00min. 

 

Telêmaco Borba, 24 de julho de 2019. 

 

 

Márcio Artur de Matos 
Prefeito 

 

 

 

 

 
Márcio Artur de Matos 

Prefeito 
Izomar de Oliveira Pucci 

Secretário Municipal de Administração 

 
 

Izomar de Oliveira Pucci 
Secretaria Municipal de Administração 

 

Marcelo de Melo Proença  

Divisão de Recursos Humanos 

Interino 

 
 
 

Luciano Alves da Costa             
Divisão de Recursos Humanos 
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ANEXO II 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 

CÓD NOME DT.NASC RG ÁREA 

9792 ACSA NICOL DE SOUZA COSTA 07/11/2002 141332244 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

9834 ADÃO JUAN RIBEIRO DA SILVA 24/09/2000 13.815.342-8 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9572 ADRIELE FÉLIX ROSA 11/12/1990 12.647.421-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9756 ADRISSON GUILHERME 03/01/2000 13.691.307-7 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9706 AGDA RIBAS DA SILVA 15/02/1995 13.008.136-3 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9585 ALANA MARTINS DO AMARAL 18/11/1998 138315363 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9765 ALANA WYNONA BUENO KRAVUTSCHKE 01/09/1995 105907591 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9829 ALANE BUENO MAYNARDES 23/07/1993 12430593-4 MAGISTÉRIO 

9836 ALESANDRA CASTURINA FERREIRA DA SILVA 27/05/1987 457875458 PEDAGOGIA 

1834 ALESSANDRA DA FONSECA OLIVEIRA VIEIRA 26/11/1982 7 570 581-6 PEDAGOGIA 

7631 ALINE CRISTINA BATISTA MAGALHÃES 11/12/2000 131244622 DIREITO 

9607 ALINE DA SILVA RIBEIRO 07/05/1991 104050743 PEDAGOGIA 

9639 ALINE GABRIELLY MACENO DE ALMEIDA 27/02/2001 136672835 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7258 ALINE GONÇALVES LOPES 30/12/1997 123139275 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9709 ALINE LIMA DA ROSA ASSUNÇÃO 02/06/1997 134188162 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9693 ALISSON GOMES RODRIGUES 14/06/1996 134165766 ENGENHARIA CIVIL 

7429 ALVARO VINICIUS RITTER 04/04/1994 107014624 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

9653 AMANDA AGUIAR PROENCIO 03/03/1995 131283989 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7230 AMANDA DE ALMEIDA MARTINS 15/06/1997 138889572 DIREITO 

9635 AMANDA RAPHAELLA SANTANDER 29/01/1998 502941455 DIREITO 

9818 ANA ALICE DE ALMEIDA BUENO 08/09/2000 133250077 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7388 ANA CAROLINE DA MAIA 02/05/1992 125440312 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9578 ANA CAROLINE KOSAN 28/02/2000 14.601.498-4 DIREITO 

1644 ANA CLÁUDIA DE FÁTIMA PIRES 07/10/1997 134242060 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9847 ANA LUÍZA PRESTES PINTO 06/05/2003 143515397 MAGISTÉRIO 

9688 ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 10/05/1985 96022913 MAGISTÉRIO 

5063 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 08/03/1981 84105406 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9787 ANA PAULA DE LARA 06/03/1975 58968480 DIREITO 

2152 ANA PAULA SIQUEIRA ROCHINSKO 21/06/1980 71339009 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

2228 ANA PAULA SIQUEIRA ROSA 24/08/1996 114851653 DIREITO 

7394 ANABIA DA SILVA PEREIRA 16/02/1998 134677384 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9598 ANDRÉ GUSTAVO FERNANDES 27/02/2001 13.116.550-1 DIREITO 

9636 ANDREIA AGUIAR DA ROSA ENNES COSTA 18/09/1974 117426908 MAGISTÉRIO 

9814 ANDRESSA DA COSTA OBEREK PORFIRIO 03/10/1995 134188677 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9719 ANDREW PATRYCK CAMPOS DO PRADO 12/10/1992 10790993-1 PEDAGOGIA 

9779 ANDREY BORGES PINHEIRO 11/03/2000 146739644 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9801 ANDRIELI JESUÍNO DE LIMA 16/12/1996 136762184 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9621 ANELIZE FERREIRA LOPES 11/03/1993 104180558 PEDAGOGIA 

9681 ANGELICA LACZKOWSKI 25/07/1992 125816495 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9735 ANGELO DANIEL RIBEIRO 24/12/1997 139851307 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9716 ARYANE GABRIELLE CARDOSO DA SILVA 10/07/2001 137565048 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7606 BEATRIZ BRASILEIRO DE QUEIROZ 21/05/1998 152055510 ENGENHARIA CIVIL 
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7252 BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 02/10/2000 136751522 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9857 BEATRIZ THAISE DIAS DE ALMEIDA 12/07/1999 542646195 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

2238 BEATRIZ VILAS BOAS 04/03/1998 129086211 DIREITO 

9646 BIANCA SANTOS MALAQUIAS 23/04/2000 11.037.361-9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7424 BRENDA BOAVENTURA 24/09/1996 110054823 PEDAGOGIA 

9609 BRUNA DOS SANTOS BORGES 10/08/1999 136778366 PEDAGOGIA 

1622 BRUNA LARISSA DA SILVA 11/01/1997 125996230 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9838 BRUNA MAEL DOS SANTOS 03/06/1997 142185075 DIREITO 

9583 BRUNA MARIA BARBOSA DA SILVA 15/04/1999 136031350 DIREITO 

9568 BRUNA THAIS PEDROSO 31/05/1993 128282858 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9697 CAMILA FREITAS MARCONDES 29/08/1992 13020509-7 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

2167 CARLA MARIA SANTOS DOSJORGE 02/07/1980 79345768 SERVIÇO SOCIAL 

9622 CAROLINA APARECIDA PEDROSO RAIMUNDO 03/09/1998 135372897 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9821 CAROLYNE PESTH COLCHESKI 15/08/1991 393501413 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9707 CIBELLE FERREIRA JARDIM 22/02/2001 134669144 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9705 CINTIA SOUZA DE BRITO 27/07/1996 110370792 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9691 CLAUDIA APARECIDA DA ROCHA RAMOS 25/03/1996 136204017 PEDAGOGIA 

7554 CLAUDIANE CAMARGO BUENO 04/03/2000 132254540 DIREITO 

9620 CLAUDINÉIA DA SILVA 08/05/1987 98125949 SERVIÇO SOCIAL 

7635 CLAUDINÉIA MADALENA BUENO FERREIRA 22/08/1981 83285346 PEDAGOGIA 

1692 CRISLAINE DOS SANTOS TIMOTIO 14/02/2001 131883072 PEDAGOGIA 

7468 CRISTIANE APARECIDA MONTEIRO FELIPE 20/12/1979 68212936 PEDAGOGIA 

9615 CRISTIANE BUDEL 13/07/1987 96314671 LETRAS 

9754 CRISTIANE DE SOUZA CAVALHEIRO 26/04/1993 107005951 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9851 CRISTIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA MARCHETTI 11/10/1974 63165328 PEDAGOGIA 

9811 DAFINI IRIS DE SOUZA KOSSAR 31/08/1992 127161259 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9654 DAIANY ANDRADE TEIXEIRA 05/02/1992 130204309 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7559 DAILANE SHAWANNA GONCALVES DOS SANTOS 13/06/1994 131115520 PEDAGOGIA 

9800 DANIELA DE SOUZA LACERDA 21/02/1996 131975104 MAGISTÉRIO 

7600 DANIELE DAS DORES RIBEIRO 25/11/1983 95154433 PEDAGOGIA 

7577 DANIELE DOS SANTOS EVANGELISTA 23/05/2002 143462463 MAGISTÉRIO 

7642 DANILO APARECIDO EUCLIDES LAURINDO 24/11/1998 132254028 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9858 DANUBIA PRICILLA MENDES DE SOUZA 07/10/1985 88689569 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9819 DAYANE BUENO DE PAULA 28/11/1984 95929451 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7483 DEBORA FELIX DA SILVA 18/06/1994 105906099 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9750 DENISE CAROLINA DA SILVA 06/12/1990 107019090 MAGISTÉRIO 

9584 DIANA MONTEIRO 03/08/1990 100888742 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7636 DUGLACIELI APARECIDA WOINAROSKI 09/01/1984 89945763 PEDAGOGIA 

9604 EDUARDA VITÓRIA CAMARGO 10/09/1998 136901931 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9723 ELAINE RODRIGUES DA SILVA 08/06/1995 136732064 PEDAGOGIA 

7465 ELISA DA SILVA JARDINS BUENO DEPETRIZ 24/02/1997 104585949 DIREITO 

7533 ELISANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 26/11/1978 78590300 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9669 ELIZANDRA TEIXEIRA DA LUZ 30/12/2002 143500535 MAGISTÉRIO 

7593 ELIZE FRANCY SCHUWRSTEMBERG 22/03/1995 124750440 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9562 ELZA ANDRESSA DE ALMEIDA MACHADO 20/03/1999 124624240 PEDAGOGIA 

9805 EMERSON LUIS BUENO 18/11/1994 124392985 PEDAGOGIA 
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9579 EMILLY EDUARDA TORRECILHA 12/02/1999 127747377 DIREITO 

7332 ERICA CRISTIANE CARNEIRO INKE 01/06/1986 10263430-6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7276 ÉRICA CRISTINA DA SILVA ROSA 12/07/1996 126232870 MAGISTÉRIO 

1631 ÉRICA TATIANE SCHNEIDER DA SILVA 13/08/1991 104092969 PEDAGOGIA 

9642 ERIKA PINTO DE ARAUJO 04/09/1990 478231490 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

1504 ESTELA GOMES DA SILVA 06/11/1977 69579108 PEDAGOGIA 

1589 EVELIN ALVES TEIXEIRA 03/04/2000 14.240.765-5 MAGISTÉRIO 

9866 FABIANA MACHADO DOMINGUES 09/02/2001 142671719 SERVIÇO SOCIAL 

9730 FABRICIO ALMEIDA DA SILVA 30/06/1994 102303334 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7246 FERNANDA DANTAS RODRIGUES 05/11/2000 127457646 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9827 FERNANDA IANK VIEIRA GONÇALVES 15/09/1998 126996942 ENGENHARIA CIVIL 

9826 FERNANDA LIMA SILVEIRA 05/11/2001 149968121 DIREITO 

7240 FERNANDA RODRIGUES DA CRUZ 04/11/1992 124695155 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9746 FLÁVIA DA SILVA 20/02/1980 71196747 PEDAGOGIA 

7458 FLÁVIA DE PAULA DE MIRANDA 14/05/1999 126586159 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7611 FRANCIELI FERREIRA DE LIMA 02/02/1982 8954668-0 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7499 FRANCIELI XAVIER 05/11/1982 94705908 SERVIÇO SOCIAL 

9668 FRANCIELLEN MAZZO 17/04/1991 102691245 SERVIÇO SOCIAL 

1604 FRANCIELY CRISTINE GONÇALVES FREITAS 23/09/1998 13.851.451-0 PEDAGOGIA 

9570 GABRIEL DE OLIVEIRA BLENZ 30/01/1997 13.793.543-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7437 GABRIEL LUAN CORDEIRO 25/01/2001 134014164 DIREITO 

9582 GABRIELLE DO NASCIMENTO COTTA 29/03/2001 129823631 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9627 GABRIELY MACHADO PONTES 02/04/2000 135865202 PEDAGOGIA 

9592 GEISA DA SILVA ALMEIDA GEISA 07/06/1993 130231160 PEDAGOGIA 

9733 GEISA MARJORIE MARTINS 01/02/1980 74094473 ENGENHARIA CIVIL 

1662 GEOVANA PATRICIA DE LIMA CARNEIRO 26/06/1981 80562080 PEDAGOGIA 

9786 GÉSSICA DA SILVA 19/09/1993 103136458 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7425 GLACI DE OLIVEIRA BOAVENTURA 12/06/1975 65466686 PEDAGOGIA 

1767 GRACE KELLY GUIMARÃES GONÇALVES AGOSTINHO 17/04/1989 111352976 MAGISTÉRIO 

1578 GUINEVER KAROLAY FERRAZ 19/11/1998 130250521 PEDAGOGIA 

9610 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 26/06/2000 142709970 ENGENHARIA CIVIL 

7614 GUSTAVO LENINE LARA MACHADO 07/06/1997 130209580 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

9600 HÁDELLY MAYSE PEREIRA 06/10/1998 134960760 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9724 HEBER LUCAS SANTOS DOMINGUES 27/05/1996 11092802-5 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9769 HUANA BUENO DE PAULO BRASILEIRO 29/09/1990 110626347 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7324 HUDSON RODRIGUES BUENO 22/08/1998 123095537 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9695 IANIKY DA CRUZ DE FREITAS 01/05/2003 141631896 MAGISTÉRIO 

7561 IARA VIEIRA DE ARAÚJO 28/04/1977 278548394 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9643 ILLANA MAINARDES DE MATOS 14/11/1998 136981803 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9690 ISABELLA RODRIGUES DA SILVA 06/06/2001 9.952.935-0 MAGISTÉRIO 

9853 ISABELLE MIRANDA ORTIZ 29/10/1998 134817925 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9717 ISRAEL NOCERA DE OLIVEIRA 03/06/1999 130206980 DIREITO 

9613 JAILMA SANTOS DE LIMA HURMANN 17/10/1976 110374453 SERVIÇO SOCIAL 

9602 JAUHANA CRISTINA BETIM MOREIRA 20/03/1993 130204368 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9597 JEAN CARLOS COSTA RIBEIRO 18/01/1997 14.516.324-2 DIREITO 

9685 JESSICA SIQUEIRA DOS SANTOS 05/11/1996 135748315 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
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9804 JOÃO ENRIQUE DE ALMEIDA MENDES 22/04/2000 13667091-3 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7504 JOÃO PEDRO MINGHINI CAMPOS DE SOUZA 31/07/1998 128454179 DIREITO 

9581 JOÃO VICTOR AMARAL DE OLIVEIRA 30/12/1999 134605472 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9603 JOÃO VITOR SILVA OLIVEIRA 05/10/2000 106941874 DIREITO 

7426 JOCASTA CLARO 17/07/1989 100840006 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

9683 JOCELI APARECIDA CARNEIRO 30/09/1977 8138275-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9864 JOELMA PINTO FERREIRA 01/07/1977 5179541-5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9726 JOHN VITOR BARBOSA DA SILVA 03/09/1999 129329564 ENGENHARIA CIVIL 

9861 JOICE MATTOZO DE OLIVEIRA 11/02/2000 137908395 DIREITO 

9659 JOSIANE GOUVEA FERNANDES 10/09/1992 126690894 PEDAGOGIA 

9679 JOSIANE MARÇAL DE PONTES 17/01/1994 171707690 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9595 JOSIANE SANTOS 23/07/1984 88650115 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9854 JOSIELE DE JESUS SILVA 19/08/1991 124444870 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7370 JOYCE APARECIDA GAMARROS DE JESUS 19/03/1990 103190118 MAGISTÉRIO 

9762 JOZIANE APARECIDA DE LARA 18/08/1996 129866195 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9625 JUCELIA MAUDA GONZAGA 01/01/1982 93884850 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9593 JÚLIA RIBEIRO DOS SANTOS 13/06/2000 147470789 DIREITO 

9564 JULIANA FIGUEIREDO MARTINS 12/04/2001 13.534.195-9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

1471 JULIANE DINIZ MONTEIRO 11/03/1996 139873912 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9850 JULIANO ALMEIDA DE SOUZA 08/08/2000 138133001 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

9631 JULYANA BARRADAS DE OLIVEIRA 10/06/1991 10.111.401-5 SERVIÇO SOCIAL 

9796 KAEL ANTONY DE LIMA 09/04/2000 123251032 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9599 KAMILA ANTUNES 25/05/1998 136803026 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9591 KARINA APARECIDA DOMINGUES 12/05/1997 124110033 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9563 KARINA PEDROSO DA SILVA 20/08/1998 136748289 PEDAGOGIA 

589 KATLIN MENDES PEREIRA 24/12/1997 111391467 PEDAGOGIA 

9738 KEILA APARECIDA SCHROEDER 19/08/1998 136445979 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9633 KEITI MARCELY CANDIDO 09/09/2000 140194743 DIREITO 

9737 KELI APARECIDA SCHROEDER 19/08/1998 136446061 DIREITO 

9612 LAIS ALVES DOS SANTOS 26/12/2000 142286416 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7497 LAÍS MORAES MIRANDA 23/08/1999 137315254 DIREITO 

9673 LARA JENIFER HALA 04/11/2002 149545948 MAGISTÉRIO 

9865 LARISSA FERREIRA CLAUDELINO 03/05/2000 142197308 SERVIÇO SOCIAL 

9713 LARISSA GABRIELA SANTOS 30/01/1998 142659298 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9587 LAUANNE CAMPOS 25/05/1995 13.682.648-4 PEDAGOGIA 

9844 LAURIN BROMÉLIA DE SOUZA 08/04/2001 13.710.416-4 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9634 LAWEINY MICHAILIV BATISTA 24/11/2000 137661101 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9601 LEANDRO MATHEUS DE OLIVEIRA SARNA 30/06/1997 132057613 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

9566 LEGIANE PRATCHUN 25/02/1996 124779863 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9822 LEONICE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 17/01/1988 103415780 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7293 LETICIA ALVES VICENTE 17/01/1992 111390517 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

9623 LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/05/1989 110369159 ENGENHARIA CIVIL 

9701 LETICIA MACHADO BAHRI 13/05/1997 132312800 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9678 LILIAN MOREIRA DOS SANTOS 25/04/1990 106049661 PEDAGOGIA 

9837 LOANDA MARI NASCIMENTO 16/03/1977 67171497 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9664 LORENA GABRIELY BUENO LOPES 03/12/2000 13.718.529-6 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 
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9571 LORENA KRIEGER DIAS 18/06/2001 14.845.343-8 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9808 LORENA VIANA DE CARVALHO 04/10/2000 147077220 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

1700 LORIANY ESTEFFANY CARNEIRO DE FRANÇA 28/01/1999 13.550.477-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9710 LOUISY GABRIELI RODRIGUES PEREIRA 27/03/2000 1455220033 DIREITO 

7452 LUANA FERREIRA MOREIRA DOS SANTOS 05/08/1998 141095250 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7625 LUANA LAURETH DICK 09/03/1994 10.443.273-5 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9749 LUANA SOUZA DE MELO 15/01/1998 130242294 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7311 LUANA TEREZA BARBOSA DOBBINS 22/09/1996 128438823 MAGISTÉRIO 

9677 LUCAS BUENO ALMEIDA 12/02/1999 143179176 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9755 LUCAS GABRIEL DO CARMO CANDIDO 11/08/2002 15.538.251-1 MAGISTÉRIO 

9662 LUCAS HENRIQUE INACIO 24/12/1994 127045690 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9824 LUCIANA APARECIDA MATTOS DE GODOI 31/12/1978 103363861 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7239 LUCIANA FERREIRA 24/06/1986 98959050 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7672 LUCIANE GONÇALVES 06/10/1985 94948061 SERVIÇO SOCIAL 

9781 LUCINETE OLIVEIRA DE PROENÇA 01/07/1981 79764612 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7357 LUÍS FERNANDO DE MORAES 22/03/1997 144046145 SERVIÇO SOCIAL 

9863 LUIS FERNANDO DOMINGOS 19/01/1998 136911236 DIREITO 

9727 LUIZ FELIPE DE SOUZA 31/10/1995 127991758 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

2279 LUIZ GUSTAVO SOLEK 05/10/1999 139398521 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7404 MABILLI EDUARDA LIBARDI MEDEIROS 24/05/1999 107013296 DIREITO 

1796 MAELY DE OLIVEIRA FERREIRA 04/12/2000 142487241 PEDAGOGIA 

9680 MAIKE PEREIRA BUENO 13/04/1996 1070000313 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7396 MAIRA ANDRIELLA JACOBS 15/05/1987 102218230 PEDAGOGIA 

9715 MANUELY CRISTINE MONTEIRO 18/04/2002 151110851 MAGISTÉRIO 

9845 MÁRCIA CHAVES CHELIS 30/06/1990 10830642-4 PEDAGOGIA 

9650 MÁRCIA REGINA ROCHA 20/06/1971 61909524 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7598 MARESSA CARNEIRO FRAGOSO 23/01/2001 107015884 DIREITO 

7262 MARIA ANDRIELI DA SILVA 30/12/1994 125358667 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7579 MARIA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 13/10/1995 130960804 PEDAGOGIA 

9576 MARIA CAROLINA DO CARMO CANDIDO 05/05/1998 137725290 PEDAGOGIA 

9628 MARIA EDUARDA ALINSKI 23/02/1999 137151596 PEDAGOGIA 

9588 MARIA EDUARDA DA SILVA MACIEL 14/06/1999 107126864 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9720 MARIA EDUARDA NEVES GONÇALVES 03/01/2001 124734614 DIREITO 

9741 MARIA EDUARDA SCIPIONI 16/08/2000 141238604 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9725 MARIA GABRIELLI AIRES 19/04/2002 147400799 MAGISTÉRIO 

9704 MARIA JACQUELINE DE SOUZA 14/11/1973 64488767 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

2302 MARIA RAPHAELY DO NASCIMENTO KONYCKI 27/10/1998 138730301 DIREITO 

7455 MARIA ROSIANE SOUZA DA COSTA 09/04/1983 151819079 SERVIÇO SOCIAL 

9567 MARIA VICTORIA MACHADO MOREIRA 05/11/1999 12923152-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9846 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 12/04/2002 155845750 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9763 MARIANA DA SILVA BORGES 16/09/1998 139132360 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9856 MARIELEN DOS SANTOS P. DE SOUZA 20/06/1999 53914642 ENGENHARIA CIVIL 

9616 MARILÉIA PEDROSO 11/07/1987 105379633 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9573 MARILENE MARTINS 03/05/1991 10.743.985-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7694 MARINA FERREIRA 12/09/2002 14.272.057-4 MAGISTÉRIO 

7677 MARLA JÉSSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 22/12/1989 103469384 PEDAGOGIA 
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9849 MARTA RÉGIA JUSTINO DA COSTA 14/08/1974 23896919-8 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7434 MARTA RIBEIRO DE MELO SIKORSKI 14/04/1973 55735522 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9852 MATHEUS BITTENCOURT CARNEIRO 03/03/2000 142729709 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7612 MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 30/10/2000 142375346 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

9648 MATHEUS HENRIQUE LÚCIO PISTORI 13/09/2000 13.677.284-8 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7282 MATHEUS VINICIUS DAS DORES 31/05/1999 136150910 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7501 MAYLA CRISTINA DE PAULA PEREIRA 01/01/1996 13452771-4 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

1487 MAYNARA RODRIGUES PERES 13/04/2000 140027839 PEDAGOGIA 

9817 MICHELLE VIEIRA DA SILVA 15/06/1981 8588455-7 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

7653 MILENA MARCONDES DE LIMA 16/01/2000 137546680 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9606 MILENA RAFAELE CORREIA DA CRUZ 19/04/2000 131479506 DIREITO 

9629 MILENE SANTOS KOLODZEJCZYK MACHADO 07/06/1982 82925350 SERVIÇO SOCIAL 

9772 MORGANA JESICA DA SILVA 23/08/1984 93574869 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7481 MYLLENY BEATRYS PACHECO MACOPPI 20/11/2001 146439071 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9671 NAIARA SANTOS OLIVEIRA 16/01/1988 96952538 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9760 NAIRA FERNANDA DE BARROS 21/11/1995 129123923 PEDAGOGIA 

7585 NATALIA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 24/07/1989 10065060-6 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7449 NATHALY RAYANE SACHS DA CRUZ 04/09/1998 128610960 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9740 NATHAN HENRIQUE BANKS DA SILVA 04/09/1997 12.603.800-3 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9649 NAYRA KEPHLEEN FÉLIX DA CRUZ 22/08/2002 139823095 MAGISTÉRIO 

7508 NEUCI LEAL MARTINS 01/08/1998 13662217047 PEDAGOGIA 

9577 NEULI DE FÁTIMA SANTOS SILVA 30/06/1976 84948578 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9632 NICOLAS SABINO PARMEZAN 06/08/2001 146230555 DIREITO 

7488 NUBIA MARIA DE MELO 05/05/1998 144060504 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9569 PALLOMA JHOYCI SANTOS MOURA 01/04/1996 134371471 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9862 PATRÍCIA DE CASSIA LEMES MEDEIROS LEAL 30/06/1988 107015035 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

7278 PATRICIA DE LIMA 10/12/1996 110372574 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9611 PATRÍCIA FREITAS 11/05/1981 11611438 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9619 PATRÍCIA RODAKOWISKI 27/06/1990 95494463 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9574 PAULA TICIANE DE SOUZA 25/09/1992 106061483 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9732 QUESIANE RODRIGUES SILVA 02/04/1990 107000445 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

9843 RAFAEL DE SOUZA CARNEIRO 04/12/2002 136790935 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9758 RAIANE LORENA DE OLIVEIRA 02/06/1994 104007600 DIREITO 

9589 REGIANE SILVA ÁVILA DE BARROS 03/04/1983 91233363 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

9812 RENATA DA SILVA DOS SANTOS 13/05/1984 92095878 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9590 RENATA EHLERT 21/07/1986 82256962 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7460 RENATA KAROLINE DE SOUZA FERNANDES 24/02/1999 13689487-0 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9721 RENATA SILVA OLIVEIRA ROSA 05/11/1978 142850052 PEDAGOGIA 

1698 RENILSA BORGES CASTANHA 11/11/1986 10.051.991-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9828 RHANI MARTINS MACHADO 12/09/1995 131204779 PEDAGOGIA 

9696 RODRIGO CUNHA TRINCADO 19/06/1979 6.724.829-5 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9833 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 04/06/1978 293702962 SERVIÇO SOCIAL 

9575 ROSIMEIRE LACERDA CARVALHO 29/06/1996 136126369 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9594 SABRINA LOPES GONÇALVES 16/08/2001 149926062 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7316 SARA MIDIAN XAVIER 18/11/1993 110374984 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9641 SARA VITORIA ZAGO CATENASSE 23/02/2001 139873238 PEDAGOGIA 
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9798 SÉRGIO LUIZ DE SOUZA 17/05/1975 58326690 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7337 SHEILA DE LIMA ALVES 17/08/1998 133026126 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9714 SOFIA LARA DE SOUZA 18/01/1998 139071131 DIREITO 

9661 SOLANGE ALVES DE OLIVEIRA 18/08/1985 100403013 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9832 STEPHANI KARINE GOMES DA SILVEIRA 29/05/2003 143157113 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7236 STHEFANY BARBOSA DA SILVA 24/09/1998 135255149 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

9823 TATIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 24/07/1991 110374992 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

9813 TATIANE PAULA DA VEIGA 31/12/1986 95546285 DIREITO 

1484 TAYNÁ DO PRADO BUENO 16/06/2000 136059165 PEDAGOGIA 

9630 TELMA SOUZA DE CAMPOS 06/11/1974 58830925 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

7375 THAIS AKEMI MATSUMOTO 23/09/1988 94730880 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

7379 THAÍS CRISTINI SILVA DINIZ 28/04/1996 131423900 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

9682 THALÍA DO AMARAL ANTUNES 13/03/2000 142119986 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

9793 THALITA SARAGOCA QUERO 28/12/1988 109330027 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

1493 THALYSSA RAMOS 25/10/1991 94735769 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

7336 THATIANE DE MENEZES BIDA 02/05/2003 14497549-9 MAGISTÉRIO 

1641 THAYNÁ RODRIGUES GRACIA 27/09/1998 136925580 ENGENHARIA CIVIL 

9789 THIAGO BARBOSA RIBAS 21/06/1991 105498276 DIREITO 

9608 THIAGO MATSEN FERREIRA 04/12/2001 146331785 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

7286 THIAGO OLIVEIRA 16/03/2001 139293657 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

2134 THIMANNI AMARAL DE OLIVEIRA 24/07/1998 130203663 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9652 TIAGO DOS ANJOS FERREIRA 30/05/2002 14.518.732-0 MAGISTÉRIO 

9729 TIMOFEI MAKAROFF MILESKI MARCONDES 31/01/1989 22920765 DIREITO 

9840 VALDINEIDE OLIVEIRA NASCIMENTO 28/07/1984 7614477 MAGISTÉRIO 

2478 VANDA MELEK 07/04/1980 83514990 PEDAGOGIA 

9580 VANESSA RIBEIRO SABINO 29/12/2000 140693219 DIREITO 

9586 VANILDA DA SILVA MOREIRA MOTA 18/09/1972 308508639 SERVIÇO SOCIAL 

9674 VERA LUCIA GONÇALVES KAVESKI 03/01/1973 56174745 SERVIÇO SOCIAL 

9831 VERANICE ALVES 02/06/1984 85500767 MAGISTÉRIO 

9638 VERIDIANA DE PAULA MOREIRA 31/05/1998 134209216 SERVIÇO SOCIAL 

9848 VICTÓRIA PEREIRA DA SILVA 01/08/2000 14.463.779-8 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

9859 VINICIUS ALVES DOS SANTOS 22/03/1998 133841636 SERVIÇO SOCIAL 

7542 VINICIUS IUCHS PEDROSO 01/10/1996 131368720 ENGENHARIA CIVIL 

7486 VINICYUS ALESSANDRO BRAIDO 28/06/1999 125606466 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 

9605 VITÓRIA DANIELLA RAMOS PEREIRA 16/03/1998 142582490 DIREITO 

9788 VIVIAN MARIA TINTE MENDONÇA 11/05/1997 MG18080184 SERVIÇO SOCIAL 

9596 VIVIANE SOUZA SANTANA 15/04/1979 2623100 DIREITO 

9626 WALISON GEAN GONÇALVES 18/02/1994 12725847-3 DIREITO 

9868 WESLLEY DA SILVA DE PAULA 03/04/1998 15.338.564-5 SERVIÇO SOCIAL 

7401 YURI CHRISTOPHER SILVA MORAES 24/04/2000 132370397 SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

7223 ZAINE SOTI TEIXEIRA 08/07/1999 141440357 ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 
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ANEXO III 
ENSALAMENTO 

MANHÃ - SALA 01 

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

AGDA RIBAS DA SILVA 9706 13.008.136-3 

ALANA MARTINS DO AMARAL 9585 138315363 

ANA PAULA SIQUEIRA ROCHINSKO 2152 71339009 

ANDRIELI JESUÍNO DE LIMA 9801 136762184 

CAROLYNE PESTH COLCHESKI 9821 393501413 

CIBELLE FERREIRA JARDIM 9707 134669144 

CINTIA SOUZA DE BRITO 9705 110370792 

DAFINI IRIS DE SOUZA KOSSAR 9811 127161259 

DANUBIA PRICILLA MENDES DE SOUZA 9858 88689569 

EDUARDA VITÓRIA CAMARGO 9604 136901931 

ELIZE FRANCY SCHUWRSTEMBERG 7593 124750440 

FABRICIO ALMEIDA DA SILVA 9730 102303334 

FLÁVIA DE PAULA DE MIRANDA 7458 126586159 

GABRIELLE DO NASCIMENTO COTTA 9582 129823631 

HEBER LUCAS SANTOS DOMINGUES 9724 11092802-5 

HUANA BUENO DE PAULO BRASILEIRO 9769 110626347 

ISABELLE MIRANDA ORTIZ 9853 134817925 

JOÃO VICTOR AMARAL DE OLIVEIRA 9581 134605472 

JOZIANE APARECIDA DE LARA 9762 129866195 

KARINA APARECIDA DOMINGUES 9591 124110033 

KEILA APARECIDA SCHROEDER 9738 136445979 

LETICIA MACHADO BAHRI 9701 132312800 

LOANDA MARI NASCIMENTO 9837 67171497 

LORENA VIANA DE CARVALHO 9808 147077220 

LUANA FERREIRA MOREIRA DOS SANTOS 7452 141095250 

LUCAS HENRIQUE INACIO 9662 127045690 

LUIZ FELIPE DE SOUZA 9727 127991758 

MARIA EDUARDA DA SILVA MACIEL 9588 107126864 

MARIA EDUARDA SCIPIONI 9741 141238604 

MARIANA DA SILVA BORGES 9763 139132360 

MARILÉIA PEDROSO 9616 105379633 

MARTA RÉGIA JUSTINO DA COSTA 9849 23896919-8 

MARTA RIBEIRO DE MELO SIKORSKI 7434 55735522 

MATHEUS BITTENCOURT CARNEIRO 9852 142729709 

MYLLENY BEATRYS PACHECO MACOPPI 7481 146439071 

REGIANE SILVA ÁVILA DE BARROS 9589 91233363 

SABRINA LOPES GONÇALVES 9594 149926062 

TELMA SOUZA DE CAMPOS 9630 58830925 

ZAINE SOTI TEIXEIRA 7223 141440357 
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MANHÃ - SALA 02 

DIREITO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ALINE CRISTINA BATISTA MAGALHÃES 7631 131244622 

AMANDA DE ALMEIDA MARTINS 7230 138889572 

AMANDA RAPHAELLA SANTANDER 9635 502941455 

ANA CAROLINE KOSAN 9578 14.601.498-4 

ANA PAULA DE LARA 9787 58968480 

ANA PAULA SIQUEIRA ROSA 2228 114851653 

ANDRÉ GUSTAVO FERNANDES 9598 13.116.550-1 

BEATRIZ VILAS BOAS 2238 129086211 

BRUNA MAEL DOS SANTOS 9838 142185075 

BRUNA MARIA BARBOSA DA SILVA 9583 136031350 

CLAUDIANE CAMARGO BUENO 7554 132254540 

ELISA DA SILVA JARDINS BUENO DEPETRIZ 7465 104585949 

EMILLY EDUARDA TORRECILHA 9579 127747377 

FERNANDA LIMA SILVEIRA 9826 149968121 

GABRIEL LUAN CORDEIRO 7437 134014164 

ISRAEL NOCERA DE OLIVEIRA 9717 130206980 

JEAN CARLOS COSTA RIBEIRO 9597 14.516.324-2 

JOÃO PEDRO MINGHINI CAMPOS DE SOUZA 7504 128454179 

JOÃO VITOR SILVA OLIVEIRA 9603 106941874 

JOICE MATTOZO DE OLIVEIRA 9861 137908395 

JÚLIA RIBEIRO DOS SANTOS 9593 147470789 

KEITI MARCELY CANDIDO 9633 140194743 

KELI APARECIDA SCHROEDER 9737 136446061 

LAÍS MORAES MIRANDA 7497 137315254 

LOUISY GABRIELI RODRIGUES PEREIRA 9710 1455220033 

LUIS FERNANDO DOMINGOS 9863 136911236 

MABILLI EDUARDA LIBARDI MEDEIROS 7404 107013296 

MARESSA CARNEIRO FRAGOSO 7598 107015884 

MARIA EDUARDA NEVES GONÇALVES 9720 124734614 

MARIA RAPHAELY DO NASCIMENTO KONYCKI 2302 138730301 

MILENA RAFAELE CORREIA DA CRUZ 9606 131479506 

NICOLAS SABINO PARMEZAN 9632 146230555 

RAIANE LORENA DE OLIVEIRA 9758 104007600 

SOFIA LARA DE SOUZA 9714 139071131 

TATIANE PAULA DA VEIGA 9813 95546285 

MANHÃ - SALA 01 

LETRAS 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN.                   

NOME CÓD RG 

CRISTIANE BUDEL 9615 96314671 
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THIAGO BARBOSA RIBAS 9789 105498276 

TIMOFEI MAKAROFF MILESKI MARCONDES 9729 22920765 

VANESSA RIBEIRO SABINO 9580 140693219 

VITÓRIA DANIELLA RAMOS PEREIRA 9605 142582490 

VIVIANE SOUZA SANTANA 9596 2623100 

WALISON GEAN GONÇALVES 9626 12725847-3 

 

MANHÃ - SALA 03 

PEDAGOGIA 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN.  

NOME CÓD RG 

ALESANDRA CASTURINA FERREIRA DA SILVA 9836 457875458 

ALESSANDRA DA FONSECA OLIVEIRA VIEIRA 1834 7 570 581-6 

ALINE DA SILVA RIBEIRO 9607 104050743 

ANDREW PATRYCK CAMPOS DO PRADO 9719 10790993-1 

ANELIZE FERREIRA LOPES 9621 104180558 

BRENDA BOAVENTURA 7424 110054823 

BRUNA DOS SANTOS BORGES 9609 136778366 

CLAUDIA APARECIDA DA ROCHA RAMOS 9691 136204017 

CLAUDINÉIA MADALENA BUENO FERREIRA 7635 83285346 

CRISLAINE DOS SANTOS TIMOTIO 1692 131883072 

CRISTIANE APARECIDA MONTEIRO FELIPE 7468 68212936 

CRISTIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA MARCHETTI 9851 63165328 

DAILANE SHAWANNA GONCALVES DOS SANTOS 7559 131115520 

DANIELE DAS DORES RIBEIRO 7600 95154433 

DUGLACIELI APARECIDA WOINAROSKI 7636 89945763 

ELAINE RODRIGUES DA SILVA 9723 136732064 

ELZA ANDRESSA DE ALMEIDA MACHADO 9562 124624240 

EMERSON LUIS BUENO 9805 124392985 

ÉRICA TATIANE SCHNEIDER DA SILVA 1631 104092969 

ESTELA GOMES DA SILVA 1504 69579108 

FLÁVIA DA SILVA 9746 71196747 

FRANCIELY CRISTINE GONÇALVES FREITAS 1604 13.851.451-0 

GABRIELY MACHADO PONTES 9627 135865202 

GEISA DA SILVA ALMEIDA GEISA 9592 130231160 

GEOVANA PATRICIA DE LIMA CARNEIRO 1662 80562080 

GLACI DE OLIVEIRA BOAVENTURA 7425 65466686 

GUINEVER KAROLAY FERRAZ 1578 130250521 

JOSIANE GOUVEA FERNANDES 9659 126690894 

KARINA PEDROSO DA SILVA 9563 136748289 

KATLIN MENDES PEREIRA 589 111391467 

LAUANNE CAMPOS 9587 13.682.648-4 

LILIAN MOREIRA DOS SANTOS 9678 106049661 

MAELY DE OLIVEIRA FERREIRA 1796 142487241 

MAIRA ANDRIELLA JACOBS 7396 102218230 

MÁRCIA CHAVES CHELIS 9845 10830642-4 
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MARIA BEATRIZ RIBEIRO DOS SANTOS 7579 130960804 

MARIA CAROLINA DO CARMO CANDIDO 9576 137725290 

MARIA EDUARDA ALINSKI 9628 137151596 

MARLA JÉSSICA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7677 103469384 

MAYNARA RODRIGUES PERES 1487 140027839 

NAIRA FERNANDA DE BARROS 9760 129123923 

NEUCI LEAL MARTINS 7508 13662217047 

RENATA SILVA OLIVEIRA ROSA 9721 142850052 

RHANI MARTINS MACHADO 9828 131204779 

SARA VITORIA ZAGO CATENASSE 9641 139873238 

TAYNÁ DO PRADO BUENO 1484 136059165 

VANDA MELEK 2478 83514990 

 

MANHÃ - SALA 04 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ALANA WYNONA BUENO KRAVUTSCHKE 9765 105907591 

CAMILA FREITAS MARCONDES 9697 13020509-7 

ILLANA MAINARDES DE MATOS 9643 136981803 

JUCELIA MAUDA GONZAGA 9625 93884850 

PATRICIA DE LIMA 7278 110372574 

PATRÍCIA RODAKOWISKI 9619 95494463 

RAFAEL DE SOUZA CARNEIRO 9843 136790935 

RENATA EHLERT 9590 82256962 

 

MANHÃ - SALA 04 

EDUCAÇÃO-FÍSICA BACHAREL  

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ADÃO JUAN RIBEIRO DA SILVA 9834 13.815.342-8 

ADRISSON GUILHERME 9756 13.691.307-7 

ALINE LIMA DA ROSA ASSUNÇÃO 9709 134188162 

ANA CLÁUDIA DE FÁTIMA PIRES 1644 134242060 

ANDREY BORGES PINHEIRO 9779 146739644 

BRUNA LARISSA DA SILVA 1622 125996230 

DANILO APARECIDO EUCLIDES LAURINDO 7642 132254028 

HÁDELLY MAYSE PEREIRA 9600 134960760 

HUDSON RODRIGUES BUENO 7324 123095537 

JOÃO ENRIQUE DE ALMEIDA MENDES 9804 13667091-3 

KAEL ANTONY DE LIMA 9796 123251032 

LAWEINY MICHAILIV BATISTA 9634 137661101 

LUANA LAURETH DICK 7625 10.443.273-5 

LUIZ GUSTAVO SOLEK 2279 139398521 

MARIA ANDRIELI DA SILVA 7262 125358667 
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MATHEUS VINICIUS DAS DORES 7282 136150910 

MAYLA CRISTINA DE PAULA PEREIRA 7501 13452771-4 

NATALIA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 7585 10065060-6 

RODRIGO CUNHA TRINCADO 9696 6.724.829-5 

SÉRGIO LUIZ DE SOUZA 9798 58326690 

SHEILA DE LIMA ALVES 7337 133026126 

SOLANGE ALVES DE OLIVEIRA 9661 100403013 

THAIS AKEMI MATSUMOTO 7375 94730880 

THIMANNI AMARAL DE OLIVEIRA 2134 130203663 

VINICYUS ALESSANDRO BRAIDO 7486 125606466 

 

 

MANHÃ - SALA 05 

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ALINE GONÇALVES LOPES 7258 123139275 

AMANDA AGUIAR PROENCIO 9653 131283989 

ANA ALICE DE ALMEIDA BUENO 9818 133250077 

ANA CAROLINE DA MAIA 7388 125440312 

ANDRESSA DA COSTA OBEREK PORFIRIO 9814 134188677 

ANGELICA LACZKOWSKI 9681 125816495 

ANGELO DANIEL RIBEIRO 9735 139851307 

CAROLINA APARECIDA PEDROSO RAIMUNDO 9622 135372897 

CRISTIANE DE SOUZA CAVALHEIRO 9754 107005951 

DEBORA FELIX DA SILVA 7483 105906099 

ERIKA PINTO DE ARAUJO 9642 478231490 

GÉSSICA DA SILVA 9786 103136458 

IARA VIEIRA DE ARAÚJO 7561 278548394 

JOSIANE MARÇAL DE PONTES 9679 171707690 

JULIANE DINIZ MONTEIRO 1471 139873912 

KAMILA ANTUNES 9599 136803026 

LAIS ALVES DOS SANTOS 9612 142286416 

LAURIN BROMÉLIA DE SOUZA 9844 13.710.416-4 

LUCAS BUENO ALMEIDA 9677 143179176 

MAIKE PEREIRA BUENO 9680 1070000313 

MANHÃ - SALA 04 

SUPERIOR EM INFORMÁTICA 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ALINE GABRIELLY MACENO DE ALMEIDA 9639 136672835 

ALVARO VINICIUS RITTER 7429 107014624 

GUSTAVO LENINE LARA MACHADO 7614 130209580 

THAÍS CRISTINI SILVA DINIZ 7379 131423900 

THIAGO OLIVEIRA 7286 139293657 

YURI CHRISTOPHER SILVA MORAES 7401 132370397 
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MARIA VITORIA DE OLIVEIRA ALMEIDA 9846 155845750 

MORGANA JESICA DA SILVA 9772 93574869 

NAIARA SANTOS OLIVEIRA 9671 96952538 

NATHAN HENRIQUE BANKS DA SILVA 9740 12.603.800-3 

NUBIA MARIA DE MELO 7488 144060504 

PATRÍCIA DE CASSIA LEMES MEDEIROS LEAL 9862 107015035 

PATRÍCIA FREITAS 9611 11611438 

RENATA DA SILVA DOS SANTOS 9812 92095878 

SARA MIDIAN XAVIER 7316 110374984 

THALITA SARAGOCA QUERO 9793 109330027 

VICTÓRIA PEREIRA DA SILVA 9848 14.463.779-8 

 

MANHÃ - SALA 05 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ACSA NICOL DE SOUZA COSTA 9792 141332244 

ARYANE GABRIELLE CARDOSO DA SILVA 9716 137565048 

JULIANO ALMEIDA DE SOUZA 9850 138133001 

LEANDRO MATHEUS DE OLIVEIRA SARNA 9601 132057613 

LORENA GABRIELY BUENO LOPES 9664 13.718.529-6 

MATHEUS GUILHERME ROBERTO FERREIRA 7612 142375346 

STEPHANI KARINE GOMES DA SILVEIRA 9832 143157113 

THALÍA DO AMARAL ANTUNES 9682 142119986 

THIAGO MATSEN FERREIRA 9608 146331785 

 

 

MANHÃ - SALA 06 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN.  

NOME CÓD RG 

ADRIELE FÉLIX ROSA 9572 12.647.421-0 

ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA 5063 84105406 

ANABIA DA SILVA PEREIRA 7394 134677384 

BEATRIZ RODRIGUES DE SOUZA 7252 136751522 

BEATRIZ THAISE DIAS DE ALMEIDA 9857 542646195 

BIANCA SANTOS MALAQUIAS 9646 11.037.361-9 

BRUNA THAIS PEDROSO 9568 128282858 

DIANA MONTEIRO 9584 100888742 

ELISANDRA DE OLIVEIRA PINHEIRO 7533 78590300 

ERICA CRISTIANE CARNEIRO INKE 7332 10263430-6 

FERNANDA DANTAS RODRIGUES 7246 127457646 

FERNANDA RODRIGUES DA CRUZ 7240 124695155 

GABRIEL DE OLIVEIRA BLENZ 9570 13.793.543-0 

JAUHANA CRISTINA BETIM MOREIRA 9602 130204368 

JESSICA SIQUEIRA DOS SANTOS 9685 135748315 
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JOCELI APARECIDA CARNEIRO 9683 8138275-1 

JOELMA PINTO FERREIRA 9864 5179541-5 

JOSIANE SANTOS 9595 88650115 

JOSIELE DE JESUS SILVA 9854 124444870 

JULIANA FIGUEIREDO MARTINS 9564 13.534.195-9 

LARISSA GABRIELA SANTOS 9713 142659298 

LEGIANE PRATCHUN 9566 124779863 

LORENA KRIEGER DIAS 9571 14.845.343-8 

LORIANY ESTEFFANY CARNEIRO DE FRANÇA 1700 13.550.477-7 

LUCIANA APARECIDA MATTOS DE GODOI 9824 103363861 

LUCIANA FERREIRA 7239 98959050 

MARIA JACQUELINE DE SOUZA 9704 64488767 

MARIA VICTORIA MACHADO MOREIRA 9567 12923152-1 

MARILENE MARTINS 9573 10.743.985-4 

MILENA MARCONDES DE LIMA 7653 137546680 

NATHALY RAYANE SACHS DA CRUZ 7449 128610960 

NEULI DE FÁTIMA SANTOS SILVA 9577 84948578 

PALLOMA JHOYCI SANTOS MOURA 9569 134371471 

PAULA TICIANE DE SOUZA 9574 106061483 

RENATA KAROLINE DE SOUZA FERNANDES 7460 13689487-0 

RENILSA BORGES CASTANHA 1698 10.051.991-7 

ROSIMEIRE LACERDA CARVALHO 9575 136126369 

STHEFANY BARBOSA DA SILVA 7236 135255149 

THALYSSA RAMOS 1493 94735769 

 

 

MANHÃ - SALA 07 

SERVIÇO SOCIAL 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

CARLA MARIA SANTOS DOSJORGE 2167 79345768 

CLAUDINÉIA DA SILVA 9620 98125949 

FABIANA MACHADO DOMINGUES 9866 142671719 

FRANCIELI XAVIER 7499 94705908 

FRANCIELLEN MAZZO 9668 102691245 

JAILMA SANTOS DE LIMA HURMANN 9613 110374453 

JULYANA BARRADAS DE OLIVEIRA 9631 10.111.401-5 

LARISSA FERREIRA CLAUDELINO 9865 142197308 

LUCIANE GONÇALVES 7672 94948061 

LUÍS FERNANDO DE MORAES 7357 144046145 

MARIA ROSIANE SOUZA DA COSTA 7455 151819079 

MILENE SANTOS KOLODZEJCZYK MACHADO 9629 82925350 

ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 9833 293702962 

VANILDA DA SILVA MOREIRA MOTA 9586 308508639 

VERA LUCIA GONÇALVES KAVESKI 9674 56174745 

VERIDIANA DE PAULA MOREIRA 9638 134209216 
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VINICIUS ALVES DOS SANTOS 9859 133841636 

VIVIAN MARIA TINTE MENDONÇA 9788 MG18080184 

WESLLEY DA SILVA DE PAULA 9868 15.338.564-5  

 

MANHÃ - SALA 08 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

DAIANY ANDRADE TEIXEIRA 9654 130204309 

DAYANE BUENO DE PAULA 9819 95929451 

FRANCIELI FERREIRA DE LIMA 7611 8954668-0 

JOCASTA CLARO 7426 100840006 

LEONICE GONÇALVES DA CONCEIÇÃO 9822 103415780 

LETICIA ALVES VICENTE 7293 111390517 

LUANA SOUZA DE MELO 9749 130242294 

LUCINETE OLIVEIRA DE PROENÇA 9781 79764612 

MÁRCIA REGINA ROCHA 9650 61909524 

MATHEUS HENRIQUE LÚCIO PISTORI 9648 13.677.284-8 

MICHELLE VIEIRA DA SILVA 9817 8588455-7 

QUESIANE RODRIGUES SILVA 9732 107000445 

TATIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 9823 110374992 

 

MANHÃ - SALA 08 

MAGISTÉRIO 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ALANE BUENO MAYNARDES 9829 12430593-4 

ANA LUÍZA PRESTES PINTO 9847 143515397 

ANA MARIA RODRIGUES DA SILVA 9688 96022913 

ANDREIA AGUIAR DA ROSA ENNES COSTA 9636 117426908 

DANIELA DE SOUZA LACERDA 9800 131975104 

MANHÃ - SALA 07 

ENGENHARIA CIVIL 

OS PORTÕES SERÃO ABERTOS ÀS 08H15MIN. E SERÃO FECHADOS ÀS 08H45MIN. 

NOME CÓD RG 

ALISSON GOMES RODRIGUES 9693 134165766 

BEATRIZ BRASILEIRO DE QUEIROZ 7606 152055510 

FERNANDA IANK VIEIRA GONÇALVES 9827 126996942 

GEISA MARJORIE MARTINS 9733 74094473 

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 9610 142709970 

JOHN VITOR BARBOSA DA SILVA 9726 129329564 

LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 9623 110369159 

MARIELEN DOS SANTOS P. DE SOUZA 9856 53914642 

THAYNÁ RODRIGUES GRACIA 1641 136925580 

VINICIUS IUCHS PEDROSO 7542 131368720 
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DANIELE DOS SANTOS EVANGELISTA 7577 143462463 

DENISE CAROLINA DA SILVA 9750 107019090 

ELIZANDRA TEIXEIRA DA LUZ 9669 143500535 

ÉRICA CRISTINA DA SILVA ROSA 7276 126232870 

EVELIN ALVES TEIXEIRA 1589 14.240.765-5 

GRACE KELLY GUIMARÃES GONÇALVES AGOSTINHO 1767 111352976 

IANIKY DA CRUZ DE FREITAS 9695 141631896 

ISABELLA RODRIGUES DA SILVA 9690 9.952.935-0 

JOYCE APARECIDA GAMARROS DE JESUS 7370 103190118 

LARA JENIFER HALA 9673 149545948 

LUANA TEREZA BARBOSA DOBBINS 7311 128438823 

LUCAS GABRIEL DO CARMO CANDIDO 9755 15.538.251-1 

MANUELY CRISTINE MONTEIRO 9715 151110851 

MARIA GABRIELLI AIRES 9725 147400799 

MARINA FERREIRA 7694 14.272.057-4 

NAYRA KEPHLEEN FÉLIX DA CRUZ 9649 139823095 

THATIANE DE MENEZES BIDA 7336 14497549-9 

TIAGO DOS ANJOS FERREIRA 9652 14.518.732-0 

VALDINEIDE OLIVEIRA NASCIMENTO 9840 7614477 

VERANICE ALVES 9831 85500767 

 

Telêmaco Borba, 24 de julho de 2019. 

 
 
 
 

Márcio Artur de Matos 
Prefeito 
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Secretário Municipal de Administração 
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